לפנים משורת הדין, והגם שלא הוגשו נימוקי ערעור, יתיר ההרכב לב"כ המערער לטעון טענותיו כנגד גזר הדין.

הערעור ישמע במועד כפי שנקבע.

יודגש כי גם אם ידחה הערעור מסיבה זו או אחרת לא יעוכב ביצוע גזר הדין מעבר למועד שנקבע, יום 30/6/14 שעה 09:00.

### **המזכירות תשלח החלטה לב"כ הצדדים.**

ניתנה היום, כ"ח סיוון
תשע"ד, 26 יוני 2014,
בהעדר הצדדים.
**ר' שפירא, ס. נשיא**